15 opfer, ewiglich. *Und Samuel lag bis an den Morgen, und that die Thür auf am Hause des Herrn. Samuel aber fürchtete

16 sich, das Gesicht Eli anzufagen. *Da rief ihn Eli und sprach: Samuel, mein Sohn! Er antwortete: Siehe, hier bin ich.

17 *Er sprach: Was ist das Wort, das dir gesagt ist? Verschweige mir nichts; Gott thue dir dieß und das, wo du mir etwas

18 verschweigst, das dir gesagt ist. *Da sagte es ihm Samuel alles an, und verschwieg ihm nichts. Er aber sprach:

8. A.A: abermal, wieder. U.L: mir gerufen.

9. U.L: dir gerufen wird.

13. A.A: und hatte.

14. U.L: solle. 16. U.L: ihm.

13. richten w. f. Haus ... hat u. einmal. B: angezeigt. vE: angekündigt. dW: verk. A: vorhergesagt... r. werde. dW: strafe... Vergebung. B: die er wußte? vE: wie schändl. ... aufführten. A: Schändliches thaten. B: sich verächtl. gemacht haben. dW: sich den Fluch zuzogen. B: sie n. f. angesehen. dW.vE: ihnen n. wehrte. A: sie n. strafte.

latus fuerat ei sermo Domini. *Et 8 adjecit Dominus et vocavit adhuc Samuelem tertio. Qui consurgens abiit ad Heli et ait: Ecce ego! quia vocasti me. Intellexit ergo Heli, quia Dominus vocaret puerum, *et ait ad 9 Samuelem: Vade et dormi, et si deinceps vocaverit te, dices: Loquere, Domine, quia audit servus tuus. Abiit ergo Samuel et dormivit in loco suo.

(Ex.34,5. Et venit Dominus et stetit, et 10 vocavit, sicut vocaverat secundo: Samuel, Samuel! Et ait Samuel: Loquere, Domine, quia audit servus tuus. *Et dixit Dominus ad Samue-

lem: Ecce, ego facio verbum in Israel, quod quicumque audierit, tinnient 12 ambae aures ejus. *In die illa suscitabo adversum Heli omnia, quae locutus sum super domum ejus; incipiam et complebo. *Praedixi enim 13 ei, quod judicaturus essem domum ejus in aeternum propter iniquitatem, eo quod noverat indigne agere filios suos, et non corripuerit eos. *Id-

14 circo juravi domui Heli, quod non expietur iniquitas domus ejus victimis et muneribus usque in aeternum. *Dormivit autem Samuel usque mane, 15 aperuitque ostia domus Domini. Et Samuel timebat indicare visionem Heli. *Vocavit ergo Heli Samuelem, 16 et dixit: Samuel, fili mi! Qui respondens ait: Praesto sum! *Et interrogavit eum: Quis est sermo, quem locutus est Dominus ad te? oro te, ne celaveris me; haec faciat tibi Deus et haec addat, si absconderis a me sermonem ex omnibus verbis, quae dicta sunt tibi. *Indicavit ita-

10. Al. *Domine.

17. Al. *Dominus (Al. *quem - Dom.).

14. die M. ... Schlachtopfer ... vE: schwöre ich.

15. dW.vE.A: Thüren. vE: diese Erscheinung.